
 

DEIALDIA HUTSIK 

GOIZUETAKO UDALAK ZERBITZU AINTZTAKO PERTSONA BAT ALDI BATERAKO ETA LAN 

ERREGIMENEAN KONTRATATZEKO DEIALDIA (2023 Herriko Jaietarako). 

 

UNAI MIRANDA BERROETA, GOIZUETAKO 
UDALEKO ALKATE-LEHENDAKARIAK, Toki Araubidearen 
Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 
Legearen 21.1 h eta 102.2 artikuluen arabera, honako 
ebazpen hau eman dut 

 

 

ALKATEAREN EBAZPENA.- Goizuetan, 2023ko 
uztailaren 28an 

 

Goizuetako Udalerako zerbitzu anitzetako 
pertsona bat aldi baterako eta lan erregimenean 
kontratatzeko deialdiaren 7.2  oinarrian xedatutakoa 
betez, oposizio horretako epaimahai kalifikatzaileak ez 
izendatzeko proposamena helarazi dio Goizuetako 
alkatetzari, onartutako hautagai bakarra ez delako 
aurkeztu 2023ko uztailaren 27ko goizeko 9.00tako 
deitua zegoen  hautaprobetara. 

 

 

Deialdiaren 7.2 oinarrian ezarritakoaren arabera, 
hau EBAZTEN dut: 

 

Lehenengoa: Inolako izendapenik ez egitea, 
onartutako hautagai bakarra ez delako aurkeztu deitua 
zegoen hautaprobetara. 

Bigarrena: hautaketa prozedura bukatutzat 

ematea 

Hirugarrena: Erabaki hau Goizuetako Udaleko 

iragarki-oholean argitaratzea 

Goizuetan, 2023ko uztailaren 28an 

ALKATEA 
Unai Miranda Berroeta 

 

 

 

UNAI MIRANDA BERROETA, ALCALDE 

PRESIDENTE del Ayuntamiento de Goizueta, de 

conformidad con el art.21.1 h Y 102.2 de la Ley 7/1985 

de 2 de Abril, Reguladora de las Bases del Régimen 

Local, emito la siguiente 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA.- En Goizueta a 28 

de julio de 2023 

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 7.2 

de la convocatoria para la contratación de una persona 

temporalmente en régimen laboral para labores de 

servicios multiples del Ayuntamiento de Goizueta 

(fiestas 2023), el tribunal calificador de la  referida 

oposición, ha elevado a la Alcaldía de Goizueta, 

propuesta de no nombramiento, por no haberse 

presentado el único candidato admitido, a las pruebas 

selectivas convocadas para el 27 de julio de 2023 a las 

9.00horas. 

De conformidad con lo establecido en las 

condiciones de la base 7.2 de la convocatoria 

RESUELVO: 

Primero: No proceder a nombramiento alguno, 

por no haberse presentado el único candidato admitido, 

a las pruebas selectivas convocadas. 

Segundo: Dar por finalizado el procedimiento  

de seleccion 

Tercero: Publicar la presente resolución en el 

Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Goizueta 

En Goizueta, 28 de julio de 2023 

EL ALCALDE 
Unai Miranda Berroeta 

 

 



 

 

Ebazpen honen aurka, honako errekurtso hauetako bat 
aurkez daiteke, nahi izanez gero: 

 

A.- Berraztertzeko errekurtsoa egintza egin duen 
organoari berari, hilabeteko epean, ebazpen hau 
jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera. 

 

B.- Administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Nafarroako 
Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako 
Epaitegian edo Salan, bi hilabeteko epean, ebazpen hau 
jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera. 

 

 

C.- Gora jotzeko errekurtsoa, Nafarroako Administrazio 
Auzitegian, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo 
hilabetean. 

 

 

Dagozkion ondorioak izan ditzan, ziurtagiri hau 
ematen dut, alkatearen oniritziarekin, Goizuetan, 
2023ko uztailaren 28an 

 

 

Contra esta resolución cabe interponer 

optativamente, uno de los siguientes recursos: 

 

A.- Recurso de Reposición, ante el mismo órgano 

autor del acto en el plazo de un mes contado a partir del 

día siguiente al de la notificación o publicación de esta 

resolución. 

 

B.- Recurso Contencioso-Administrativo ante el 

Juzgado o la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Navarra, en el plazo de 

dos meses contados desde el día siguiente al de la 

notificación o publicación de esta resolucion 

 

C.- Recurso de alzada, ante el Tribunal 

Administrativo de Navarra, dentro del mes siguiente a la 

fecha de notificación o publicación de esta resolución. 

Para que proceda a los efectos oportunos, 

expido el presente certificado con el visto bueno del 

Alcalde, en Goizueta a 28 de julio de 2023 

 

 


		2023-07-28T13:19:36+0200
	44134076C UNAI MIRANDA (R: P3111600G)


		2023-07-28T13:21:44+0200
	44134076C UNAI MIRANDA (R: P3111600G)




